
REPUBLICA DEL ECUADOR 
a _ 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 
ES 

AA 

La
) 

0
]
 

a
 

H
o
 

RESOLUCION so. 35.1.1.1. 

DRA. BEATRIZ GARCIA BANDERAS 
INTENDESTA JURIDICA 

CONSIDERANDO: 

QUE se han presentado a este Despacho tres testisonica de la escritura 
pública de constitución de ALLXERCOMP SERVICIO. DE COMPUJACIOÓN CIA. LEA. 
otorgada ante el Notario Décimo Octavo del cantón Quíto el € de septienbre 
áe 1995, juntamente con la solicitad para su aprobación; 

QuE el Departamento Jurídico de Compañlas y de Valores, ha «emitido 
informe favorable para la aprobación solicitada, 

ÍN ejercicio de sus atribuciones; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERBO.- APROBAR la constitución de ALLMBERCONP? SERVICIO DE CONPO-> 

TACION CIA. LA,, con dusiciliío en Quito, en los términos constantes en 
la referida escritura. Y, disponer que un extracto de la escritura se publi- 

<ue, por una vez, en uno de los periódicos de mayor cireulación en Quito. 

ÁARTICUIO —SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Rotario Díícimo Octavo ¿el cantón 
Quito tome nota al margen de la matríz ds la escritura que se aprueba, 
del contenido de la presente Resclución: b) Que el Registrador Mercantil 
áel cantín Quito inecriba la referida escritura y esta Resolución; y, <) 
Que dichos funcionacios sienten zasón de esas aotaciones . 

COMUNIQUESS.- DADA y firimeda en Quito, 
10 0CT 1995. 

   
 


